
UCHWAŁA Nr LIV/382/2014
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO

z dnia 05 września 2014 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wąbrzeźno na lata 2014 – 2027.

      Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911)  uchwala
się, co następuje:

     § 1. W uchwale Nr XLIV/309/2013 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 11 grudnia 2013 r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąbrzeźno na lata 2014
– 2027, 
zmienionej:
- uchwałą Nr XLVI/322/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 stycznia 2014 r.,
- uchwałą Nr XLVII/331/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 03 marca 2014 r.,
- uchwałą Nr XLVIII/341/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 marca 2014 r.,
- uchwałą Nr XLIX/358/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 kwietnia 2014 r.,
- uchwałą Nr L/365/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 04 czerwca 2014 r.,
- zarządzeniem Nr 73/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 18 czerwca 2014 r.
- uchwałą Nr LII/373/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 04 lipca 2014 r.,
- uchwałą Nr LIII/379/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 25 lipca 2014 r.,
wprowadza się zmiany:
1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wąbrzeźno na lata 2014 –
2027,  
    otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 
2) załącznik Nr 2 - Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy 
    Wąbrzeźno na lata 2014 – 2027, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do
uchwały; 
3) załącznik Nr 3 - Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji w latach 2014 – 2027, 
    otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   



Uzasadnienie

 W związku ze zmianą budżetu Gminy Wąbrzeźno na 2014 r., wprowadzoną
uchwałą Nr LIV/383/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 05 września 2014 r., gdzie
dochody zmniejszono o 130.262,31 zł, wydatki zmniejszono 230.736,31 zł oraz
zmniejszono o 100.474,00 zł planowany deficyt należało dostosować  załączniki Nr 1, 2 i 3
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wąbrzeźno na lata 2014 – 2027.


